

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>  tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag</a> <a href="http://www.szpitalspecialistyczny.elblag.pl">www.szpitalspecialistyczny.elblag.pl</a> e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p>	<p style="text-align: right;">Nr sprawy PK/70/2025</p>
<p style="text-align: center;">Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na wykonanie usługi auditu recertyfikacji systemów: zarządzania jakością PN-EN ISO 9001:2015 oraz zarządzania środowiskowego PN-EN ISO 14001:2015</p>		

Elbląg, dnia 27.02.2025r.

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na wykonanie usługi auditu recertyfikacji systemów: zarządzania jakością PN-EN ISO 9001:2015 oraz zarządzania środowiskowego PN-EN ISO 14001:2015, Nr sprawy PK/70/2025.

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści:

### Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o podział zatrudnienia wskazanego w zapytaniu ofertowym, oddzielnie dla lokalizacji przy ul. Komeńskiego 35 oraz przy ul. Żeromskiego 22.

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawi zapisy zapytania ofertowego w ww. zakresie bez zmian.

### Pytanie 2

Odnosnie załącznika nr 2, chciałbym zapytać, czy ostateczna forma projektu umowy będzie ustalana z wykonawcą, który zostanie wybrany do realizacji Państwa zamówienia?

Do zaproponowanych w załączniku nr 2 postanowień umowy, wymagane będzie dodanie zapisów związanych m.in. z powoływaniem się na udzieloną certyfikację, zasad zawieszenia, cofnięcia, rozszerzenia lub ograniczenia certyfikacji. Czy brzmienie tych zapisów będzie możliwe do uzgodnienia po ewentualnym wyborze naszej oferty?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji projektu umowy przed podpisaniem ostatecznej wersji umowy, pod warunkiem precyzyjnego przedstawienia propozycji zmian przed terminem składania ofert – zgodnie z treścią VI Rozdziału Zapytania ofertowego.

### Pytanie 3

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o okres do 10.03.2025..Prosimy również o przedłużenie terminu składania pytań do dnia 05.03.2025 roku do godz. 12:00. Dzięki temu będziemy mieli wystarczająco dużo czasu, aby przygotować kompletną i konkurencyjną ofertę, uwzględniając wszystkie wymagania i założenia. W przypadku zgody na przedłużenie terminu składania ofert prosimy o przekazanie nam nowego terminu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Dyrektor  
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu  
(-)  
lek. Mirosław Gorbaczewski